
下古屋自治区 区民各位

区長 梅村孝義

令和元年度 通常総会終了のお知らせ

日頃は自治区の運営に対しまして、ご理解とご協力を賜わりまして

厚くお礼申しあげます。

さて、令和元年度の通常総会でありますが、

第 1号議案 令和元年度 事業報告書の件

第 2号議案 令和元年度 収支決算書の件

令和元年度 特別会計決算書の件

監査報告

第 3号議案 令和 2年度 事業計画書 (案)の件

第 4号議案 令和 2年度 収支予算書 (案)の件

第 5号議案 令和 2年度 役員改選 (案)の件

の各議案を原案通 り承認可決 しましたのでお知らせいたします。

令和となつて初めての通常総会が、変則的な開催となりましたことを

改めてお詫び申しあげます。

今後も、自治区の活動に対しましてご支援を賜わりますようお願い

申しあげます。

尚、 4月 1日 より、事務所開設 日を毎週火曜日・金曜日から

毎週火曜 日・土曜 日に変更しましたのでご注意ください。


